
THT Potička, s.r.o.
Starohradská 316
572Ot Polička

oznámení o vÝběru neivhodněiší nabídkv

Veřejná zakázkaz Město Ústí nad Orlicí, okr. Ústínad Orlicí- cisternová automobilová stříkačka

Zadavatel: Město Ústínad Orlicí, Sychrova 1,6,56224Ústí nad Orlicí
Způsob zadání: vyhlášená v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 25 a 38

zákona č.I37 /2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon)

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Výs!edek hodnocení a pořadí nabídek:

L, THT Polička, s,r.o., Starohradská 316, 57201, Polička, lČ:46508147,DlČ CZ465O8L47

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek dle § 79 odst. 6, protože hodnotila pouze
jednu nabídku.

Nabídka uchazeče THT Polička, s.r.o., lČ: 46508147 byla kompletní a vsouladu se zadávací
dokumentací.
Nabídka byla hodnocena podle následujících kritérií, která uchazeč uvedl takto:
Nabídková cena včetně DPH: 6.t88.787,-Kč
Termín dodáníCAS ve dnech od podpisu kupní smlouvy: 24

Nabídková cena 6,188,787,-Kč včetně DPH je pro zadavatele přijatelná.

PouČenÍ: UchazeČi mají možnost podat proti tomuto rozhodnutí námitky podle § 11O odst, 4 a

to do 10 dnů od obdržení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí
před uplynutím lhůty uzavřít smlouvu podle § 82 odst. 1.

v ústnínad Orlicídne .,. !i'[ -Í)6- 2016


		2016-06-24T11:56:43+0200
	Ing. JAN TOMEK




